DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FINANCEIRA DA
TRANSFORMAÇÃO AO RESULTADO: A IMPORTÂNCIA DE SE TRABALHAR A
EDUCAÇÃO FINANCEIRA EM SALA DE AULA de autoria de LAÍS LEOPOLDINA VIEIRA
DE OLIVEIRA, ISLENY LISBOA DO NASCIMENTO, JOSÉ MATHIAS ARAUJO SILVINO,
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68366

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68366